
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/19/20787 

Smluvní strany 

Pardubický kraj 
se sídlem Pardubice I, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 
IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O. 
bankovní spojení: účet č. vedený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen „převodce") 

a 

Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 
se sídlem Ústí nad Orlicí, Dukelská 313, 562 01 
IČO: 00529842 
DIČ: CZ00529842 
jednající ředitelem příspěvkové organizace Ing. Petrem Vojtěchem 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7. 2019 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, se kterým do 30. 6. 2019 hospodařil nabyvatel. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 7. 2019 do svého vlastnictví přijímá. 

11. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

Ill. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

1 



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti 1.7.2019. 

3) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/342/19 ze dne 15. 4. 2019. 

. 2 O -05- 2019 
Pardubice . 

 
Pardubický kraj, převodce 
JUDr. Martin Netolický, Ph.O. 
hejtman 

Ústí nad Orlicí .. -~. ~ .. -.~~--- -~~.1.~ .. 

bilní Ústí nad Orlicí, 

 

Střední škola autom 
Ing. Petr Vojtěch 
ředitel příspěvkové organizace 

2 



HLAVNI INVENTARIZAť:NI KOMISE 

Potvrzeni o existenci majetku ve vlastnictví zflzovatele, který je v užívání příspivkovou organizaci 
(§ 6, odOI. 3 vyhlilka e. 270/2010 Sb. o lnv1nt1~zoci majolku a z4vuků) 

Niz~w ptt,ptvkovi organizace: Stfednl Ckola ulomobllnf Ůstl nad Or11cl 

lt: 005ZH42 

Na zikladé vyholovaných lnvanturnlch soupisů majetku pladan6ho Pardubldr/m krajam p/lsplvkové organizaci k hospodalenl (5Virtný majetek) a odsouhlaseni na zCalalky s1Alých aktiv 
vykbených v rozvaze pflspévkov6 or9entzece ke dni 31. 12. 2018 vo sloupci 1 BRUTTO v rámci provaden6 lnvenlarizaco vydévěm tolo potvnB11I (zékon e. 250/2000 Sb., o rozpoělo,jch 
pravidlech ůzemnlch rozpočtů): 

~Cli 
l:lllo polollcy 8-hocl- Ml)lllk pleúnf PO k -•IIOl1pfov-4dle 

rozvllly 10 
....... ,,. ...... VIHIIII mojehllc'" botpocla!lnl 1mlowypftprawowanf v ........... 

r.lDV -•~YI ..... 201, 

012 
Nollmotné výslodl<y 
výzkUmu a vývtlje 

013 SollWara 

018 Drobný dlouhodobý 738 320,00 5116 91M,OO 10326,00 10326,00 
p„jtlcl OPVK 3, ÚZ33019, 

h•hmotný majolek lldi2tmoll d• :S0.8:2011 

A.L Dloullodobf 019 
Oslalnl dlouhodobý 230 0D0,00 230 000,00 Mlllneloj nehmotný majelelc 

IU)lllk 

(),11 Nedol<onteny dlO\Jhodobj 
nllVnOtný maJalak 

Posky1nut6 zálohy na ------- ------- 051 dlouhodobý nehmotný 
majatak 

CELKEM 'IIU20,ao 111 .... 00 1"u1;00 m·:iu;oo .. 

- 031 Pozemky 5419 103,00 -- 54101113,00 _____,,.- 
032 KUituml pladmity -- - 021 Stavb_y 141818651,53 - 141 916 !151,!3 --- Ssmostatn6 hmoln6 Pro)tl<t O?V1< 3, ŮZ33019, 022 . ,novitl vki a soubOIY 39411 773,118 37 323 438,21 2158 337,60 2158 337,60 

~molných movitých vid ~ul„!fdt.~:U01t 

025 Ph6talsk6 celky trvalých 
OQtotfv 

A.li. Dlouhdobt 028 Drobný dlouhodobý 23811484,55 215'5129,37 2068 355,18 1812 880,18 Pn1J1lcl OPVK 3, 0Z33019, 
llmolntnlljellk hmo1~'-"'"'ek UdÍtÍl!flOlldo:S0.l.2!J\I. 

029 
Dstatnl dlouhodobý 
hmotný majetek 

(),12. Nadokončaný dlouhodobý 
S95 503,04 585 503,(),1 Pt.ldM d'OI(, V.zdll,r:an(t,SS\, 

hmotný majetek bHb1ri6r.vstvp Skote,hriMt,pahavWI 

f'osl<ytnu<ó zělohy na ------ 052" dlouhodobý hmotný 
ma;'ll!'I<. 

.• CELKEM 211D24NU0 IIIIIIBUM 1U1M040~ 3171197,71 

A.ILDlou-llf 068 Oslalnl dlouhodobý ------ ------ IINnlnlffll)elOI/ ~nanuol majolek 

CElJIEM 0.00 0.00 0.00 0,00 
901 Jiný drobný DNM 375 002,69 228 328,60 14' 874,08 14'674,08 p;~~,,~11's11~•>Í•11_11 

Podro~•hwt 
!I02 Jiný drobný OHM l'Ykltnct G 750 5'1,77 6 5.51975,58 91 !i66,11 81 5&1,18 ~o,v,c.,,ůu,01,...,1-11• ,0,10,, 

CEUIEM ·112111CC,41 IIIT~~.19 231 :M0 ,21 mm.a 
llull'pi,tn·t·pfri,od:c.-c1111. 4381TM,IM 

• haspodtleni - pouze NOHM mvt,y n,bo udrB•kiost 
•• m1j1!1k pallzeny po 1.1201, • m1J1l1k ber.ůpl1lnt pí1v1d1ný Pk v průblhu l■t 201.C, 2015, 2016, 2017 12018 

Vyhotoveno dne: 7,Z.2019 

Ruttko a podpi1 vedouolho pN1plv\lovf 0111anlz1e<1: Mgr. Aleš 
Odehnal 

: Digitálně podepsal 
Mgr. Aleš Odehnal 
Dat\Jm: 2019.02.15 
08:40:13 +01 '00' 


